PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

ATO G.P Nº 025/05                                  São Luís, 11 de março de 2005

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o constante no
PA-284/2004,

R E S O L V E

Conceder Progressão na carreira de Analista

Judiciário, Área Administrativa, Classe “B”, Padrão 06 para Classe “B”,
Padrão 07, com efeitos a contar de 01 de março de 2005, aos seguintes
servidores:

- Alinne Melo Mendes Cruz
- Francisco das Chagas Castelo Branco Filho
- Silvia Maria Pontes de Castro Garcia

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no

Boletim Interno Eletrônico.

JOSÉ EVANDRO DE SOUZA